ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к решению сельского Собрания депутатов
                                                                             от  28 августа 2013 года № 20 (16 - ССД)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Соглашению о передаче части полномочий администрации
Бурлинского сельсовета Бурлинского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности администрации Бурлинского района Алтайского края

	Администрация Бурлинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы района Давыденко Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края с одной стороны и  администрация Бурлинского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация сельсовета», в лице главы сельсовета Котенева Павла Алексеевича, действующего на основании Устава муниципального образования Бурлинский сельсовет Бурлинского района Алтайского края с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 о нижеследующем:
	1. В связи с принятием Федерального закона от 28.11.2011 № 337-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», отсутствием в «Администрации сельсовета» специалиста с соответствующим техническим образованием дополнить статью 1 Соглашения следующим:
- проведение осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации;
- выдача рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом.
	2. Остальные условия Соглашения остаются без изменений и «Стороны» подтверждают по ним свои обязательства.
	3. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из «Сторон», имеющих равную юридическую силу и действующих с момента подписания «Сторонами».

	Администрация
	Администрация

	Бурлинского района Алтайского края
	Бурлинского сельсовета

	Бурлинского района Алтайского края

	Глава района
	Глава сельсовета

	___________________С.А.Давыденко
	______________________П.А.Котенев

	МП
	МП